

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5756352
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO ASILO NIDO COMUNALE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9D2E9C6FE
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MILAZZO
Codice Fiscale Ente	00226540839
Nome Ufficio	AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO CRISPI, 98057 - MILAZZO (ME)
Telefono / FAX ufficio	0909231153/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	X5YYQO
Punto Ordinante	ANDREINA MAZZÙ / CF: MZZNRN69R52F158P
Email Punto Ordinante	MAZZUANDREINA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00226540839
Ordine istruito da	FILIPPO SANTORO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SALVIA LORENZO
Partita IVA Impresa	03274030836
Codice Fiscale Impresa	SLVLNZ66D27F206F
Indirizzo Sede Legale	VIA PIZZOCROCE,9 CONTRADA CATTAFI - 98044 - SAN FILIPPO DEL MELA(ME)
Telefono / Fax	090931397/090931397
PEC Registro Imprese	SALVIA.LORENZO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	225679
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/09/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19304156
INPS: Matricola aziendale	4809506754
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21858633/06
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	SALVIA.LORENZO@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT12C0503482290000000001363
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVIA LORENZO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 37) - Scheda tecnica: Panni

Marca: generica - Codice articolo produttore: 12345 - Nome commerciale del panno: panno multiuso - Codice articolo fornitore: spanno - Prezzo: 1,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: pulizia ambiente - Materiale: microfibra - Dimensione (lxh) [mm]: 20x30 - Colore: vari - Peso [g/m²]: 80 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 37) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: spugna - Codice articolo produttore: 5646 - Nome commerciale dell'abrasivo: spugnette abrasive - Codice articolo fornitore: sabra - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: spugna - Dimensione (lxhxp) [mm]: 5x10 - Colore: vario - Antigraffio: si - Pittogramma: no - Peso [g]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: spugna

Oggetto dell'ordine (3 di 37) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: generica - Codice articolo produttore: 568 - Nome commerciale della carta igienica: carta igienica 10 rotoli - Codice articolo fornitore: scarta10 - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 50 - Diametro animella [mm]: 30 - Lunghezza rotolo [m]: 100 - Finitura: bianca - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 30

Oggetto dell'ordine (4 di 37) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: generica - Codice articolo produttore: 2545 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: cotone idrofilo gr 100 - Codice articolo fornitore: salviacotone - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: cotone idrofilo gr 100 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegration per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (5 di 37) - Scheda tecnica: Piatti monouso

Marca: piatti monouso - Codice articolo produttore: 545445 - Nome commerciale dei piatti monouso: piatti monouso biodegradabili 15 pz - Codice articolo fornitore: salviapiatti - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: piatto biodegradabile - Materiale: Polpa di Cellulosa - Colore: bianco - Forma: rotonda - Diametro [mm]: 220 - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Peso per piatto [g]: 8 - Compostabilità: Compostabile CIC - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: disincrostante wc - Codice articolo produttore: 998564 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: disincrostantewc - Codice articolo fornitore: salviawc - Prezzo: 1,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: superficie dure - Tipologia: disincrostante - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 37) - Scheda tecnica: Bicchieri monouso

Marca: bicchiere biodegradabile - Codice articolo produttore: 77854 - Nome commerciale dei bicchieri monouso: bicchieri biodegradabile confezione 50pz - Codice articolo fornitore: salviabicchiere - Prezzo: 1,2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Polpa di Cellulos - Colore: bianco - Volume [cm³]: 2 - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Compostabilità: Compostabile CIC - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: tipo lysoform - Codice articolo produttore: 22552 - Nome commerciale del detergente: disinfettante pavimento - Codice articolo fornitore: salviaform - Prezzo: 1,7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: BENZALCONIO CLORURO - Formato e contenuto [l o kg]: 1,5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 1,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (9 di 37) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: sapone liquido - Codice articolo produttore: 54689 - Nome commerciale del dispenser sapone: sapone liquido lt1 - Codice articolo fornitore: salviamsapone - Prezzo: 1,3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: plastica - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: dispenser - Principio di funzionamento: spinta - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 10x15 - Formato sapone: lt1 - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: Si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 37) - Scheda tecnica: Tovaglioli

Marca: tovaglioli - Codice articolo produttore: 3656 - Nome commerciale dei tovaglioli: tovaglioli 250pz - Codice articolo fornitore: salviatovaglioli - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: foglietto - Materiale: cellulosa - Idonea al contatto con alimenti: si - Dimensioni (lpx) [cm]: 15x15 - Grammatatura [g/m²]: 80 - Colore: bianco - Veli [numero]: 1 - Finitura: liscia - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: generica - Codice articolo produttore: 665452 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: candeggina lt 2,5 - Codice articolo fornitore: salviacandeggina - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

- Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: pavimenti - Tipologia: candeggina - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 2,5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (12 di 37) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: sacco spazzatura - Codice articolo produttore: 55555 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: sacco spazzatura 10 pz - Codice articolo fornitore: salviasaccom - Prezzo: 1,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Grammatatura [g/m²]: 50 - Dimensioni (l x p) [mm]: 1100x600 - Utilizzo di materiale riciclato: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: sgrassatore - Codice articolo produttore: 554478 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: sgrassatore spray 650ml - Codice articolo fornitore: salviasgrassa - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: superficie dure - Tipologia: sgrassatore - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,650 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (14 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: detergente vetri - Codice articolo produttore: 564789 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: detergente vetri - Codice articolo fornitore: salvia vetri - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: vetro - Tipologia: detergente - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (15 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: bioform - Codice articolo produttore: 223565 - Nome commerciale del detergente: disinfettante bucato - Codice articolo fornitore: salviadisi - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: Benzalconio cloruro - Formato e contenuto [l o kg]: 1,5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: 90 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (16 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: generica - Codice articolo produttore: 665544 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: ammorbidente lavatrice lt4 - Codice articolo fornitore: salviaammorbidente - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tessuto - Tipologia: ammorbidente - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 4 - Pericolosità:

non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: con macchina

Oggetto dell'ordine (17 di 37) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: mocio - Codice articolo produttore: 225877 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: mocio microfibra - Codice articolo fornitore: salviamocio - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: mocio microfibra - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 2x15 - Materiale: microfibra - Tipo di attacco: vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 37) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: sacco spazzatura - Codice articolo produttore: 2545578 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: sacco spazzatura - Codice articolo fornitore: salviasacco - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Grammatatura [g/m²]: 80 - Dimensioni (lxp) [mm]: 1200x6000 - Utilizzo di materiale riciclato: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (19 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: alcool - Codice articolo produttore: 6659 - Nome commerciale del detergente: alcool denaturato lt 1 - Codice articolo fornitore: salviaalcool - Prezzo: 2,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5,5 - Principio attivo: ALCOOL DENATURATOL - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): MISTA - Concentrazione di utilizzo [%]: 90 - Efficacia antimicrobica: 99 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (20 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: detersivo piatti - Codice articolo produttore: 55899 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: detersivo piatti - Codice articolo fornitore: salviadetp - Prezzo: 3,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: superficie dure - Tipologia: detersivo piatti - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 4 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): limone - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (21 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: generica - Codice articolo produttore: 221123 - Nome commerciale del detergente: sgrassatore sanificante 600ml - Codice articolo fornitore: salviasgrassatore - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: butossietanolo - Formato e contenuto [l o kg]: 0,6 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Efficacia antimicrobica: 90 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 3,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di

misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (22 di 37) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: generica - Codice articolo produttore: 54555 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: detersivo bucato lavatrice - Codice articolo fornitore: salvialavatrice - Prezzo: 2,7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tessuto - Tipologia: bucato - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 60 lavaggi - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): mista - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (23 di 37) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: lettino - Codice articolo produttore: 5564 - Nome commerciale della carta in rotoli: rotolo lettino - Codice articolo fornitore: salvialettino - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Veli [numero]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 15 - Diametro animella [mm]: 5 - Lunghezza rotolo [m]: 50 - Finitura: liscia - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 80

Oggetto dell'ordine (24 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: gel mani lt 1 - Codice articolo produttore: 44445555 - Nome commerciale del detergente: gel mani lt 1 - Codice articolo fornitore: salviagel1 - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: alcool - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 70 - Efficacia antimicrobica: 99 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 10,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel

Oggetto dell'ordine (25 di 37) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: guanti - Codice articolo produttore: 5445 - Nome commerciale dei guanti monouso: guanti nitrile 100pz - Codice articolo fornitore: salvianitrile - Prezzo: 14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (26 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: gel mani - Codice articolo produttore: 55554444 - Nome commerciale del detergente: gel mani lt 5 - Codice articolo fornitore: salviagel5 - Prezzo: 40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: alcool - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 70 - Efficacia antimicrobica: 99 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel

Oggetto dell'ordine (27 di 37) - Scheda tecnica: Termometri ad infrarossi per la rilevazione della

Marca: termscanner - Codice articolo produttore: 4487 - Nome commerciale del termometro ad infrarossi per la rilevazione della temperatura corporea: termoscanner - Codice articolo fornitore: salviatermo - Prezzo: 70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo: A distanza - Precisione: 0,1 - Campo temperatura [°c]: 10-40 - Tolleranza [°c]: 0,1 - Tempo rilevazione temperatura (secondi): 2 - Allarme: Segnale acustico - Memorie: 10 - Scala termometrica celsius: NO - Alimentazione: batteria - Indicatore batteria scarica: SI - Dotazione coprilente: NO - Dispositivo espulsione coprilente: NO - Codice cnd: V03010199 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 1949184 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Uri allegato: https://odmultimedia.eu/Immagini/Schede_Fornitore/84327.pdf

Oggetto dell'ordine (28 di 37) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: generica - Codice articolo produttore: 55 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: kit pronto soccorso - Codice articolo fornitore: salviapronto - Prezzo: 50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: 120 pz - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (29 di 37) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: rotolone - Codice articolo produttore: 21222 - Nome commerciale della carta asciugamani: rotolone 800 strappi - Codice articolo fornitore: salviarotoloni - Prezzo: 3,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 250 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 210x240 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 72 - Lunghezza rotolo [m]: 160 - Finitura: liscia - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 75

Oggetto dell'ordine (30 di 37) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: spray disinfettante 200 ml - Codice articolo produttore: 554 - Nome commerciale del detergente: spray disinfettante per superfici - Codice articolo fornitore: salviaspray - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: cloro - Formato e contenuto [l o kg]: 0,200 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): neutra - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: 90 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Litro - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol

Oggetto dell'ordine (31 di 37) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: dispenser - Codice articolo produttore: 25545 - Nome commerciale del dispenser sapone: dispenser gel mani da muro - Codice articolo fornitore: salviadispeser - Prezzo: 70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: plastica - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: chiave - Principio di funzionamento: automatico - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 20x15 - Formato sapone: liquido - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (32 di 37) - Scheda tecnica: Mascherine chirurgiche - esclusi DPI - D.Lgs.

Codice articolo fornitore: salviafpp2 - Codice articolo produttore: 55445 - Marca: mascherina fpp2 - Nome commerciale della mascherina chirurgica: mascherina fpp2 - Prezzo: 3 - Unità di misura: Pezzo - Descrizione tecnica: Mascherina chirurgica con visore avvolgente misura standard, per tutti gli usi. Strati 4 , forma a Becco di papera, fissaggio con elastici auricolari, di colore bianco - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Allegato: Scheda-Tecnica-FFP2-KN95-B13086.pdf - Codice cnd: N.A. - Classe: N.A. - Tipo: con visore avvolgente - Utilizzo: per tutti gli usi - Forma: a Becco di papera - Materiale: TNT - Strati: 4 - Misura: standard - Colore: bianco - Sistema di fissaggio: con elastici auricolari - Barretta stringi naso: NO - Barra distanziatrice per bocca: NO - Sterile: NO - Latex free: SI - Conforme en 14683: NO - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (33 di 37) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne

Marca: barriera parafiato - Codice articolo produttore: 55554478 - Nome commerciale: barriera parafiato - Codice articolo fornitore: salviabarriera - Prezzo: 90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: barriera plexiglass - Dimensione (lxpxh) [cm]: 100x67x22 - Materiale: plexiglass - Colore: trasparente - Paese di produzione: Italia - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: <1,8 mgHCHO/m2h - migliorativa - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 90,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 37) - Scheda tecnica: Mascherine chirurgiche - esclusi DPI - D.Lgs.

Codice articolo fornitore: salviamask - Codice articolo produttore: 221133 - Marca: mascherina chirurgica - Nome commerciale della mascherina chirurgica: mascherina chirurgica - Prezzo: 0,45 - Unità di misura: Pezzo - Descrizione tecnica: Mascherina chirurgica standard misura standard, per tutti gli usi. Strati 3 , forma piatta, fissaggio con elastici auricolari, di colore blu - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Allegato: certificato_chirurgiche.pdf - Codice cnd: N.A. - Classe: Classe I - Tipo: standard - Utilizzo: per tutti gli usi - Forma: piatta - Materiale: TNT - Strati: 3 - Misura: standard - Colore: blu - Sistema di fissaggio: con elastici auricolari - Barretta stringi naso: SI - Barra distanziatrice per bocca: NO - Sterile: NO - Latex free: NO - Conforme en 14683: NO - Classe en 14683: I - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (35 di 37) - Scheda tecnica: Calzari e copriscarpe chirurgici - esclusi DPI - D.

Codice articolo fornitore: salviascarpa - Codice articolo produttore: 115879 - Marca: copriscarpa - Nome commerciale del calzare e copriscarpe chirurgici: copriscarpe 100 pz - Prezzo: 10 - Unità di misura: Pezzo - Descrizione tecnica: copriscarpe intessuto tnt - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Allegato: MV333.pdf - Codice cnd: T0208 - Classe: Classe I - Tipo: Copriscarpe - Utilizzo: Per visitatori - Materiale: TNT - Colore: Azzurro - Sistema di fissaggio: Con elastico alla caviglia - Suola antiscivolo: NO - Sterile: NO - Con dispenser: NO - Latex free: SI - Pvc free: SI - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (36 di 37) - Scheda tecnica: Protettori oculari

Marca: visiera paraschizzi - Codice articolo produttore: 6985475 - Nome commerciale dei protettori oculari: visiera paraschizzi - Codice articolo fornitore: salviavis - Prezzo: 4,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: I - Tipologia filtri: plexiglass - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 80 - Tipo di protezione: schermo - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): SI - Lenti / schermo ribaltabili : SI - Accessori: nessuno - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Schermo/visiera di protezione - Modello: Con oculare doppio e protezione laterale

Oggetto dell'ordine (37 di 37) - Scheda tecnica: Pile

Marca: generica - Codice articolo produttore: 4455 - Nome commerciale della pila: pile AA 4pz 1,5 volt - Codice articolo fornitore: salviapile - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	panno multiuso	1,50	10 (Pezzo)	15,00 €	22,00
2	spugnette abrasive	1,00	10 (Pezzo)	10,00 €	22,00
3	carta igienica 10 rotoli	2,00	30 (Confezione)	60,00 €	22,00
4	cotone idrofilo gr 100	0,80	50 (Pezzo)	40,00 €	22,00
5	piatti monouso biodegradabili 15 pz	1,80	400 (Pezzo)	720,00 €	22,00
6	disincrostantewc	1,40	15 (Pezzo)	21,00 €	22,00
7	bicchieri biodegradabile confezione 50pz	1,20	200 (Pezzo)	240,00 €	22,00

8	disinfettante pavimento	1,70	40 (Pezzo)	68,00 €	22,00
9	sapone liquido lt1	1,30	30 (Pezzo)	39,00 €	22,00
10	tovaglioli 250pz	1,90	50 (Pezzo)	95,00 €	22,00
11	candeggina lt 2,5	1,90	30 (Pezzo)	57,00 €	22,00
12	sacco spazzatura 10 pz	1,50	15 (Pezzo)	22,50 €	22,00
13	sgrassatore spray 650ml	1,80	15 (Pezzo)	27,00 €	22,00
14	detergente vetri	1,90	10 (Pezzo)	19,00 €	22,00
15	disinfettante bucato	2,00	30 (Pezzo)	60,00 €	22,00
16	ammorbidente lavatrice lt4	2,50	15 (Pezzo)	37,50 €	22,00
17	mocio microfibra	2,50	6 (Pezzo)	15,00 €	22,00
18	sacco spazzatura	2,50	15 (Confezione)	37,50 €	22,00

19	alcool denaturato lt 1	2,90	25 (Pezzo)	72,50 €	22,00
20	detersivo piatti	3,50	5 (Pezzo)	17,50 €	22,00
21	sgrassatore sanificante 600ml	3,20	40 (Pezzo)	128,00 €	22,00
22	detersivo bucato lavatrice	2,70	15 (Pezzo)	40,50 €	22,00
23	rotolo lettino	10,00	30 (Pezzo)	300,00 €	22,00
24	gel mani lt 1	10,00	10 (Pezzo)	100,00 €	0,00
25	guanti nitrile 100pz	14,00	130 (Confezione)	1820,00 €	0,00
26	gel mani lt 5	40,00	5 (Pezzo)	200,00 €	0,00
27	termoscanner	70,00	2 (Pezzo)	140,00 €	0,00
28	kit pronto soccorso	50,00	1 (Pezzo)	50,00 €	22,00
29	rotolone 800 strappi	3,90	50 (Pezzo)	195,00 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

30	sparay disinfettante per superfici	9,00	10 (Pezzo)	90,00 €	22,00
31	dispenser gel mani da muro	70,00	1 (Pezzo)	70,00 €	0,00
32	mascherina ffp2	3,00	160 (Pezzo)	480,00 €	0,00
33	barriera parafiato	90,00	2 (Pezzo)	180,00 €	22,00
34	mascherina chirurgica	0,45	4000 (Pezzo)	1800,00 €	0,00
35	copriscarpe 100 pz	10,00	10 (Pezzo)	100,00 €	0,00
36	visiera paraschizzi	4,50	20 (Pezzo)	90,00 €	0,00
37	pila AA 4pz 1,5 volt	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7487,00
IVA €	591,14
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8078,14

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO CRISPI - 98057 - MILAZZO - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO CRISPI - 98057 - MILAZZO - (ME)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MILAZZO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00226540839
Partita IVA da Fatturare	00226540839
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE